
/ J

u ' SMLOTIVA O DILO
podle ust. zákona č.513l|99| Sb., obchodď ziákoník, ve znění pozdějších novel.

čt.t.
Smluvní stranY.

1. obec Matá Úpa,
se sídlem: Malá Úpa, Horní Malá Úpa l16, PSČ 54227
IČo 00656119/ DIČ CZ00656||9
zastoupena: Jan Patzelt, starosta obce
Bankovní spojení: Českí spořitelna a. s. Trutnov, č. účtu 1303685339/0800
( dále jen ,,objednatel ,, )

a

2. TRIO PROJEKT, spoL s r.o.
se sídlem: Dvrjr Knálové, Jaroměřská23s3,PsČ 544 0l
IČolotČ: 498|3374 l CZ498133]4
Stafutární ziístupce: Ing. Jan Helbich, jednatel společnosti.
Bankovní spojení: Čsog a.s., pob. Dvůr Knálové n/L,číslo účfu: 110101523/0300
Z,apsénav obchodním rejstříku, vedeném: u Krajského soudu v řhadci KráIové oddíl C v|ožka4989
( dóle jen ,,Zhotovitel,, )

čln.
Předmět smlouvy.

Předmětem díla dle této smlouvy je zprarnvaniprojektové dokumentace rekonstnrkce čističky ďpadních vod
pro veřejnou poďebu Černá Voda v k.ú. Homí Malá Upa ( dóle jen,, Čov.s,včetně zapracoviní technologie
intenziťrkace této Čov dle (v nabídce ) předložené: Studie proveditelnosti intenzifikace Čov Černá Voda.

čt.m
Účet dila.

Projektová dokumentace, uvederrií v Čt.u , musí být zpracovrárra pro pořeby intenzifikace Čov v závislosti na
plránované výstavbě noqých objektů a přepojení některých strávajících objektů na uvedenou Čov _
s předpoklrádanou kapacitou 1 100 Eo.

člrv.
Práva a povinnosti smluvních stran.

a) Objednatel:
o zadávátuto veřejnolzakázkuv dobré víÍe' že dílo bude vyhotoveno zhotovitelem s odbornou péčí a

znalostí platrrých pnívních předpisů a technických norem, váahujících se k předmětu zakázky, včas a
v poŽadované kvalitě.

o se zavazllje poslqr|rrout Zhotoviteli součinnost v riímci své kompetence při získríní podkladoqfch
iďormací pro ?pracování předmětu díla.

. ge zavantje zaplatit Zbotovits|i cenu díla dle @mínek této Smlouvy o dílo.

b) Zhotovitel :
r jako odbomá a k provedení díla opnávněrrá firnra vypracuje předmět plnění díla s odbomou péčí,

v rozsahu a za podmínek, ujednaných v této Smlouvě o dílo, svým jménem a na vlastní odpovědnost.
. se zavazttje při plnění předmětu této Smlouvy o dílo dodržovat závanté předpisy a teclrnické

noÍmy, které se vztahují ke zpracovanému dílu.
o je povinen dle poďeby organizovat technické konzultace včetrě z.abezpečeni ponéni dotčených osob,

organů aorgatizací. 
Čt.v.

obsah a rozsah zpracování díIa.
a) obsah projektové dokumentace musí bfizpracován v souladu s:
o Odbornými předpisy a zákony, vztahujícími se k předmětu díla' kteými jsou zojména:

Stranka 1 z 4



- z.ál<onš). t83l2006 Sb., o územním pliánoviíní a stavebním řiádu v platrém méní,
- zákonč,.274D00I Sb., o vodovodech a kanalizacích v platrrém nlění,
- vyh|áška MZ'e é. 428/2001Sb.,kterou se provádí ziú<on o vodovodech a kanalizacích
- NV CR č. 6ll2a0ó Sb. v plafrrém anění, kterým se stanoví ukazatele a hodnoty pfipustrrého sfupně

znečištění odpadních vod.
o Technickými podmínkami s odkazem na dokumenty, uvedené v $ 46 odst.la odst.2 zákona o veřejných

zaká*ách.
o ZÁsadani dotačního projektu: uRozvoj infrastrulďuryv oblastivodního hospodóřství obcí do 2000

obyvatel,,, který vypsal Knálovéhradecký kraj
o ZadávacÍmi podmínkami veřejné zakázky:,,PRoJEKT REKONSTRUKCB ČtsrtČKY ODPADNÍCH

VoD Čemá Voda.,,, jejimžzadavatelem je obec Malá Úpa zejménabude splňovat zdeuvedené
poŽadavky na minimální parametry Čov po rekonstrukci.

o obsďrem Studie proveditelnosti interaifikace Čov Černá Voda, kterou předloŽil Zpracovatel v nabídce
veřejné zakávky: PROJEKT REKONSTRUKCE ČtsrIČry ODPADNÍCH voD Černá Voda.

o Pravidly a platným Plrínem rozvoje vodovodů akarulizací Knílovéhradeckého kraje.
o obsahem závazrÉho stanoviska dotčených orgrínů sL správy, zejm&n Správy Krkonošského narodního

parku.

b) Rozsah projektové dokumentace rekonstrukce Čov bude zpracován ve stupni pro stavební ilzeÍl1- resp.
Roďrodnutí vodopnívního úřadu.

čt.vl.
Doba plnění dí|a.

Doba pro vyhotovení a předání díla je stanovena od podpisu Smlouvy o dílo - do 30.ó.2013.

Člur.
Cena za díIo.

a) Cena za provedení dílaje shodná s nabídkovou cenou vybraného uchazeče, kterou uvedl v nabídce
výběrového Íízeni PROJEKT REKONSTRUKCE ČlsrIČKY oDPADNÍcrr voo Černá Voda.
Cena je nejvýše přípustrrá alze ji měnit jen za podmínek, uvedených v této Smlouvě o dílo.

Celková cena dí|a bez DPH 185 000'. Kč

b) K ceně díla bude připočtena ?Ák|adni sazba DPřJ dle zikona č. 23512004 Sb., ákon o dani z pňdané
hodnoty, a to ve qýši sazby, platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

c) V ceně dílajsou zahrnuý veškeré nríklady Zhotovitele na ztrotovení díla" včetrě nríkladů na dopravu,
odměnu suModavateli, poradenské služby atd.

Ó.vrrr.
obchodní podmínky.

Zhotovitel souhlasí s tím, Že nebude uplatiovat lnazpÍarnvanou projektovou dokumentaci rekonstrukce
Čov v rozsahu daném touto Smlouvou o dílo autorská práva. Zhotovitel uděluje souhlas obci
MaH Úpa k plnému bezuplatnému pnívu k nakládání s dílem pro účely danými zikony ČR. Zhotovitel
souhlasí s bezuplatlrým převedením autorského ptávaprojektové dokumentace Rekonstrukce ČoY Čerrui
Voda naobjednatele ( obec Mďá Úpa ) dnem předání předmětu díla.

Čt.rx
Platební podmínlry.

a) Režim plateb:
o objednatel _ obec MaLáUpa. nebude Zprasovateli poslqrtovatžÁdnouzá|ohuna sjednané služby.
o objednate| zap|ati Zpracovateli smluvní c€nu s připďtením platné sazby DPH po nabytí pnívní moci

stavebního povolení _ resp. Rozhodnutí ve věci: Rekonstnrkce Čov Černá Voda vydanán příslušným
orgiínem stítní spnívy.

Stržnka2 z 4



b) objednatel se zavaatjezap|atttzhotoviteli cenudílazapodmínekust. odst. aýšenazák|adě faktury,
kterou Zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli.

c) Faktura' vystavená Zhotovitelem bude mít náležitosti daňového dokladu; splatrrost faktury bude činit 30
( slovy: třicet) dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. Závazekobjednatele zap|atlt fakturu je
splněn dnem předríní příkazu k úhradě bance, u které má objednatel veden účet.

d) NebudeJi fakťurďdaňovy doklad obsďrovat podstatnou niíležitost nebo bude chybně vyričtovrína cena" DPH
nebo Zhotovitel vyučfuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávnár vadnou fakfuru před uplynutím doby
splatnosti vnítit Zhotoviteli bez zaplac;enik provedení opravy s uvedením důvodu vnícení. Vnítí.li objednatel
vadnou fakh]ru Zhotoviteli, celá lhůta splatnosti běŽí opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
Objednateli.

čt.x.
Zánlční doba, odpovědnost za vady, sankce.

a) Záručru doba áotoveného díla bude trvat 36 měsíců ode dne převzetidíla objednatelem.

b) Zhotovitel odpovídázavady díla" které se vyskytly v zaručtttdobě. Zavadudíla se povaŽuje i jeho
neúplnost.

c) Vady díla v záručrn době budou reklamovríny objednatelem bezodkladně.

d) odstraněď případných vad dokumentace bude Zhotovitelem zahájeno bezodkladně a dokončeno ve lhůtach
sjednaných mezi smluvními stranami po uplatrrění reklamace objednavatelem, jinak ve lhůtě do 30 ( slovy:
fiiceti ) dnů ode dne uplatnění reklamace.

e) Zhotovitel odpovídrí i zavúy díla' kt€ré byly způsobeny použitím podkladů či pokynů daných
objednatelem, jestliŽe při vynďoŽení obvyklé odborné péče mohl Zhotovitel zjistit jejich nevhodnosto
nepravdivost či neúplnost a objednatele na ně písemně neupozomil.

f) Pokud Zhotovitel neodevzdií objednateli dílo v termínu ďe Ó. VI. této Smlouvy o dílo, je objednatel
opnívněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,050Á zceny díl4 uvedené v Čt. vtl. této Smlouvy
o dílo zakaždý den prodlení.

g) Při prodlení uhrady faktury zap|atíobje,dnatel Zhotoviteli smluvní pokufu ve ýši 0,05yoz neuhrazené
č'ástky za kažÁý den prodlení.

h) Splahost smluvních pokut se sjednává na 30 ( slovy: třicet ) dnů ode dne doručení jejich vyričtovríní druhé
smluvní strarrě.

i) Sjednáním smluvních pokut není pnivo na niíhradu škody dotčeno.

čt.xt.
Pravidla řešení sporů.

a) Spor vntkádoručením písemného ozrÉlmeni obsahujícfto stručný popis sporu s vylíěením všech
skutkoqých okolností a návrhem řešení sporu dÍuhé smluvní straně. V pfipadě vzniku sporu se smluvní strany
zavazlfiípřed předložením sporu soudu přistoupit k jednání.

b) Zástupci smluvních stran budou o sporujednat v dobre vÍře a s cílem na|éztřešení sponl ktere nejlépe
vyhoví duchu a účelu této Smlouvy o dílo. Pokud se ásfupci smluvních stran na řešení sporu nedohodnou do
30 (slovy: třiceti) dnů od doručení ozrrámení o sporu' může kteníkoliv smluvní stranapředložit spor k řešení
prosfrednicfuím soudního fizent. l

c) V případě předložení sporu soudq bude spor rozfrodovián obecnými soudy České republiky. Smluvní strany
se qýslovně dohodly, že místrě příslušným soudem je místrě příslušný soud dle sídla objednatele..

Stranka 3 z 4



Čt.xrr.
Doba platnosti smlouvy, ukončení smlouvy.

a) Tato Smlouva o dflo se uzavírána dobu určitou _ do 30.6.2013 s výpovědní dobou 1 (slovy: jeden ) měsíc.

b) Tato Smlouva o dílo může bý ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

c) objednatel může vypovědět futo Smlouvu o dílo jestliže nejsou práse Zbotovtte|em řádně proviáděny,
nejsou dodrženy smluvní termíny nebo není dodrŽena poŽadovanákvďita prováděných praci aZhotovitel přes
jedno písemné upozornění nesjedná nápravu.V tomto případě úhrada vynaložených nakladů spojených
s plněním předmětu díla Zhotoviteli neruáleží.

d) Zhotovitel může vypovědětfuto Smlouvuodílojestliženenídodržovrínadobasplatrostfaktur a
objednatel přes jedno písemné upozornění nesjedná nápra.vu. V tomto případě uhÍadí objednatel Zhotoviteli
veškeré náklady spojerre s plněním předmětu díla vzniklé k datu účinnosti výpovědi'

e) V případě odstoupení objednatele od teto Smlouvy o dílo, uhradí objednatel Zbotowte|i veškeré náklady
spojené s plněním předměfu díla vzriklé k dafu doručení písemného sděleď o odstoupení od této Smlouvy o
dílo Zhotoviteli.

0 V případě odstoupení Zhotawte|e od této Smlouvy o dílo, uhradí Zbotavite| objednat€li veškeré náklady
spojerré s výběrovým Ťízer]impředmětné veŤejné zakázky a s plněním této Smlouvy o dílo, vmiklé k dafu
doručení písemného sdělení o odstoupení od této Smlouvy o dílo objednateli.

Čt.>orr.
Závérečná ustanovení

a) Tato Smlouva o dílo rcbývápla&osti drrem jejího podpisu oběma smluvními sÍanami.

b) Změny této Smlouvy o dílo mohou b;ýt realizovány jen formou písemných dďatků s podpisy opravněných
zísfupců obou smluvních stran.

c) Tato Smlouvao dílo je vyhotovena ve2 {slovy: dvou ) stejnopisecfu |<ažtá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.

d) Tato Smlouva o dílo byla schvál enaZasílpitelstvem obce Malá Úpa dne 26.3.20|3 usnesením
č.35612|/l3.

e) Smluvní strany prohlďují' že písemné vyhotovení této Smlouvy o dílo přesně odpovídá jejich skutečné
vůli, na všech ustanoveních snrlouvy se dohodly vzájemně srozumitelné, váhtě azce|a svobodně.
Na důkaz toho připojují oprávnění zrísfupci smluvních stran své podpisy.

l) /' ./7. y'i

V Malé Úpě dne: ....{...?....Ť:.,...!.....
r u / . / ,

v" ..! !9.r. .. Í.?!,dne. .// ? Q.o73

obec Malá Upa
Jan Patzelt. starosta

TRIO PROJEKT, spol. s r.o.
Ing. Jan Helbich, jednatel

TRío - PROJEKT spot. ír.o.
ar.chitektorrická a inŽenýrská společnost

Stránka4 z 4


